МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ,МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ КУХТИНА ФЁДОРА ПАВЛОВИЧА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Кировскаясредняя школа им. Кухтина Ф.П.»)

296423, Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское, ул. Ленина,8
ОГРН 1159102001530   ИНН 9110088660   КПП 911001001

E-mail: kirovskayaschool@chero.rk.gov.ru

ПРИКАЗ

от 21.06.2024 г.                          с. Кировское                                             № 164

Об утверждении дорожных карт по введению учебных предметов
«Труд (технология)» и

«Основы безопасности и защиты Родины»
в МБОУ «Кировская средняя школа им. Кухтина Ф.П.»

В связи с введением с 1 сентября 2024 года учебных предметов «Труд
(технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины», на основании письма
Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 13.05.2024
г. № 2891/01-14, от 13.06.2024 г. №3684/01-14, приказа отдела образования,
молодежи и спорта администрации Черноморского района Республики Крым от
13.06.2024 г № 553 «Об утверждении дорожных карт по введению учебных
предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» в
общеобразовательных организациях Черноморского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожные карты по введению учебного предмета «Труд
(технология)» (приложение 1) и учебного предмета «Основы безопасности и
защиты Родины» (приложение 2).
2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Старицыной
Татьяне Алексеевне:
2.1. Использовать утвержденные дорожные карты для планирования и
осуществления работы по введению в МБОУ «Кировская средняя школа им.
Кухтина Ф.П.» учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы
безопасности и защиты Родины»
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        О.Т. Голубицкая

С приказом ознакомлены:                                                              Т.А. Старицына